PAGE
2

Проект

	[image: image1.jpg]

	ДУМА

АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от

	№

	р.п. Арти

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Артинского городского округа, утвержденные Решением Думы

Артинского городского округа от 03.08.2007 г. № 55 «О Правилах землепользования и застройки Артинского городского округа и схеме зонирования р.п.Арти»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Артинский городской округ, в целях устранения выявленных нарушений в ходе проверки исполнения органами местного самоуправления требований градостроительного законодательства Российской Федерации в части утверждения правил землепользования и застройки Дума Артинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Артинского городского округа, утвержденных решением Думы Артинского городского округа от 03.08.2007 года № 55 «О Правилах землепользования и застройки Артинского городского округа и схеме зонирования р.п.Арти» следующие изменения:

1.1. Часть II «Карта градостроительного зонирования территории Артинского городского округа, градостроительные регламенты и ограничения» читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на официальных сайтах Администрации Артинского городского округа arti-go.ru, Думы Артинского городского округа dumartinfo.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на депутатскую комиссию по сельскому хозяйству, природопользованию и окружающей среде (Сыропятов Л.В.).

Глава Артинского городского округа
А.А. Константинов

Председатель Думы

Артинского городского округа
В.П. Бусыгина